
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РАССКАЗОВО
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03.06.2015 г. Рассказово №900

Об утверждении Устава Муниципального бюджетного дошкольного
образовательного учреждения «Детский сад № 7 «Золушка» (в новой редакции)

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», администрация города Рассказово
постановляет:

1. Переименовать Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение Центр развития ребенка - детский сад №7 в
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 7 «Золушка».

2. Утвердить Устав Муниципального бюджетного дошкольного
образовательного учреждения «Детский сад № 7 «Золушка» (в новой редакции)
согласно приложению.

3. Считать утратившими силу:
постановление администрации города от 03.11.2011 №1928 «Об

утверждении Устава муниципального бюджетного дошкольного
образовательного учреждения Центра развития ребенка - детского сада №7 (в
новой редакции)»;

пункты 15 и 15.1 постановления администрации города от 09.07.2012
№1109 «О внесении изменений в уставы некоторых муниципальных
учреждений».

4. Заведующему Муниципального бюджетного дошкольного
образовательного учреждения «Детский сад № 7 «Золушка» Е.В.Филипповой
зарегистрировать Устав Муниципального бюджетного дошкольного
образовательного учреждения «Детский сад № 7 «Золушка», утвержденный
настоящим постановлением, в соответствии с действующим законодательством.

Глава города
А.Н.Колмаков


